

Achizitie mobilier scolar pentru comuna Mihai Bravu, LOT 2 Prescolar

I.D.: 101584255

Data publicarii 19.08.24 Coduri CPV 39161000-8

Pretul estimativ: 56.421,01 RON - 56.421,01 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachetul contine mobilier pentru prescolari : 1 SCAUN REGLABIL PENTRU GRADINITA - VERDE DGM 4.40.V 36BUC*77.31 =2,783.16ron 2 SCAUN REGLABIL PENTRU GRADINITA - GALBEN DGM 4.40.G 36BUC*77.31 =2,783.16ron 3 MASA PLASTIC REGLABILA - DREPTUNGHIULARA, GALBENA DGM 4.29.G 10BUC*343.70=3,437.00RON 4 MASA PLASTIC REGLABILA -DREPTUNGHIULARA, VERDE DGM 4.29.V 10BUC*343.70=3,437.00RON 5 CATEDRA STRUCTURA METALICA SI DULAP DEPOZITARE DSM 1.27 3BUC*966.39=2,899.17RON 6 SCAUN ERGONOMIC ROTATIV - MESHCR DAS 2.25 3BUC*618.49=1,855.47RON 7 DULAP MULTIFUNCTIONAL 1 USA SI SERTARE DGM 3.7 3BUC*831.09=2,493.27RON 8 CORP MOBIL CREATIE DGM 3.29 3BUC*1,151.26=3,453.78RON 9 DULAP MULTIFUNCTIONAL 3S DGM 3.3 3BUC*1,138.66=3,415.98RON 10 DULAP MULTIFUNCTIONAL 2 USI DGM 3.11 3BUC*607.56=1,822.68RON 11 DULAP MULTIFUNCTIONAL INALT CU USI INFERIOARE DGM 3.26 3BUC*843.70=2,531.10RON 12 DULAP MULTIFUNCTIONAL 2 USI SI SERTARE DGM 3.10 3BUC*984.87=2,954.61RON 13 DULAP MULTIFUNCTIONAL INALT CU USI M DGM 3.27 3BUC*926.05=2,778.15RON 14 CORP MOBIL EXPUNERE DGM 3.15 3BUC*882.35=2,647.05RON 15 MASA CU SERTARE PENTRU ECHIPAMENTE IT/AUDIO-VIDEO DSM 2.39 3BUC*675.63=2,026.89RON 16 DULAP DEPOZITARE 9 USI DGM 6.19 8BUC*1,263.87=10,110.96RON 17 PERNE ROTUNDE PENTRU SEZUT PERNE1 6SETuri*831.93=4,991.58RON